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Uczestnicy postepowania nr 20/P/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu w postepowaniu
nr 20/P/2014 na :,,Dostawa odczynnikow, kart i krwinek wzorcowych do

badah immunohematologicznych wykonywanych u krwiodawcow i biorcow
krwi i jej skladnikéw mikrometoda kolumnow3 z wykorzystaniem technik
automatycznej i manualnej wraz z dzierzaw3 stosownego sprz¢tu oraz
dzierzawa systemu do zdalnej autoryzacji wynikow badan serologicznych w
okresie 36 miesi¢cy dla RCKiK we Wroclawiu”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zaméwien publicznych (t. jedn.- Dz. U. 22013 r., poz. 907, ze zm.) udziela
odpowiedzi na zadane pytania z dnia 14-07-2014 r. 0 nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy w zwigzku z zobowigzaniem si¢ Wykonawcy do dostarczenia instrukeji
obstugi w jezyku polskim oraz catosci dokumentacji technicznej niezbednej do
prawidlowego korzystania z urzadzen bedacych przedmiotem zaméwienia (pkt. 7

Formularza Oferta — zatacznik nr 4 do SIWZ), Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
dofaczenie do oferty instrukcji obstugi analizatora i czytnika kart zelowych w

formie elektronicznej na ptycie CD (rozdz. 111, pkt. E, ppkt. 5)?

OdpowiedZ na pvtanie nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymog dotaczenia do oferty instrukcji obstugi
analizatora i czytnika kart zelowych nie okresla formy w/w dokumentow.
Zamawiajacy dopuszcza , aby w/w dokumenty byty dofaczone do oferty albo w
formie papierowej albo w formie elektronicznej na phycie CD.

Pytanie2:
Prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 21 Tabela nr 1 - Przedmiot zaméwienia,

Zamawiajacy ma na mys$li 324 zestawy krwinek wzorcowych pulowanych do
badania przegladowego przeciwciat w PTA u dawcow krwi (3 x 10 ml ),
dostarczanych w opakowaniach handlowych 3x10 mi co daje taczna liczbg 108
op. handlowych?
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OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w SIWZ nr 20/P/2014 w poz. 21. Tabeli nr | —
Przedmiot zamowienia - ujeto zestawy 3 x 10 ml krwinek wzorcowych
pulowanych do badania przegladowego przeciwciat w PTA u dawcow krwi,
co stanowi 324 pojedynczych ampufek.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie czy w poz. 14 i 15 Tabela nr | - Przedmiot zamdéwienia,
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowan handlowych 24x12 szt. (288
szt.)?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ nr 20/P/2014 okrelone w poz.i4 i 15
tabeli nr 1 — Przedmiot zamowienia.
Zamawiajacy dopuszcza opakowania handlowe 24x12 szt. (288 szt.) pod

warunkiem zachowania wielkosci zaméwienia w tym zakresie.
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